
UCHWAŁA NR XX.       .2016 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 
 

z dnia 31maja 2016 r. 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2016 

 

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne 

(j.t. Dz. U. 2016, poz. 469 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016, poz. 446), po zaopiniowaniu przez Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu, Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska w Gdańsku, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

uchwala się, co następuje: 

§1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2016:  

 Kąpielisko Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie (OSiR) znajdujące się na 

terenie obiektu OSiR Camping nr 80 przy ul. Wojska Polskiego 62,  

77-300 Człuchów, wyznaczone na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 Kąpielisko Ośrodek Szkoleniowy Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

(WOPR) z siedzibą Ględowo 3W, 77-300 Człuchów, wyznaczone na załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2. Ustala się sezon korzystania z kąpielisk: 

- dla OSiR w okresie od 25.06.2016 r. do 31.08.2016 r. 

- dla WOPR w okresie od 25.06.2016 r. do 31.08.2016 r. 

      §3. Ustala się przewidywalną maksymalną liczbę korzystających z kąpielisk: 

OSiR -  2500 osób dziennie. 

WOPR – 200 osób dziennie. 

      §4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

      §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 34a ust. 1 ustawy Prawo Wodne Rada Miejska w Człuchowie ma 

obowiązek podjęcia, corocznie do dnia 31 maja, uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na 

terenie gminy, po przedstawieniu wniosków przez organizatorów kąpielisk Burmistrzowi 

miasta Człuchowa. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska w 

terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy.  

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie, wystąpił z wnioskiem dnia  

17 grudnia 2015 roku o wpisanie kąpieliska OSiR do rejestru kąpielisk na rok 2016 na 

terenie gminy. Prezes Zarządu Powiatowego Człuchowskiego Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego wystąpił z wnioskiem dnia 30 grudnia 2015 roku o wpisanie 

kąpieliska Ośrodek Szkoleniowy WOPR do rejestru kąpielisk na rok 2016 na terenie gminy. 

Zgodnie z wnioskami, sezon kąpielowy na obu kąpieliskach ma trwać w okresie od 

25 czerwca 2016 r. do 31 sierpnia 2016 r.  

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu zaopiniował 

pozytywnie projekt uchwały pismem sygn. akt ZZP.433.27.2016 z dnia 26.04.2016 r. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Człuchowie zaopiniował pozytywnie 

projekt uchwały pismem sygn. akt SE.II.4711.04.2016.IR z dnia 14.04.2016 r. 

Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Gdańsku zaopiniował pozytywnie 

projekt uchwały pismem sygn. akt WM.7040.24.2016.aw z dnia 25.04.2016 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Burmistrz Miasta Człuchowa przygotował niniejszy 

projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2016 na terenie Gminy Miejskiej 

Człuchów. 

Zgodnie z art. 34a ust. 7 ustawy Prawo wodne projekt uchwały podano do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Człuchowie 

w okresie od dnia 11.04.2016 r. do 04.05.2016 r.  

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Miasta. 


